
II

Vtavtě Praha, a.s. VÝSTAVIŠTĚ
s1a 67,17000 Praha 7

iČ: 2s49:29, DIČ: CZ25640329

SMLOUVA O PODNÁJMU

čísLo smLouvy: OBCH/N EBYT/002

uzavíraná smLuvními stranami dLe zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pLatném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Výstaviště Praha, a. s.

se sídLem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ICO: 25649329
DIČ: CZ25649329 (je pLátcem DPH)
zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva

a Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíL B, vLožka 5231
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., 201 534 0111/6000,
(dáte Jen „nájemce‘ na straně jedné)

a

BOULDER-X z.s.

se sídLem: OLdřichova 264/11, NusLe, 128 00 Praha 2
IČO: 22708197
DIČ: CZ22708197 (není pLátcem DPH)
zastoupený: Jiřím Otivou, předsedou
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíL L, vLožka 24888
bankovní spojení: 2800761659/2010, vedené u FIO Banky
(dáte Jen „podnájemce‘ na straně druhé)

Nájemce a podnájemce jsou dáte spotečně označováni jako „Smtuvní strany“ nebo „Strany

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Nájemce je podLe Nájemní smtouvy č.: NAO/83/01/016337/2014 uzavřené dne 23.09.2014

(dáte jen „Nájemní smLouva“) a ve znění všech jejích dodatků mezi HLavním městem Praha,

jako pronajímateLem (dáte jen „vtastník“) a Nájemcem, nájemcem souboru nemovitých věcí

zapsaných na LV 759 pro obec Praha, katastráLní území Bubeneč, u KatastráLního úřadu pro

hLavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, které tvoří areát Výstaviště Praha (dáte Jen

„Výstaviště).

2. Nájemce je oprávněn na zákLadě Nájemní smtouvy přenechat Předmět podnájmu nebo jeho

část podnájemci do podnájmu za smluvních podmínek vypLývajících z této smLouvy.

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 1 S t ľ fl k a



4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

3. Podnájemce má zájem o podnájem Předmětu podnájmu pro účely provozování outdoorové

boulderové stěny v areálu Výstaviště a s tím spojených sportovních votnočasových aktivit

realizovaných na outdoorové bouWerové stěně, a to vše v souladu s nabídkou podnájemce

do poptávkového řízení vyhlášeného nájemcem na podnájemce a provozovatele

outdoorové boutderové stěny v areálu Výstaviště (dáte Jen „Projekť‘).

III. PŘEDMĚT PODNÁJMU

1. Nájemce touto smlouvou přenechává podnájemci do podnájmu níže uvedené nemovité věci

zapsané na LV 759 u Katastrátnĺho úřadu pro ht. m. Praha, Katastrální pracoviště Praha, pro

obec Praha, katastrátní území Bubeneč, a to:

• pozemek parc. č. 1864/2 — ostatní plocha

• pozemek parc. č. 1819/4 — ostatní ptocha

• pozemek parc. č. 1819/5 — ostatní plocha

a to v částech vymezených v Plánku předmětu podnájmu, který tvoří nedílnou Přílohu č. 1

této smlouvy, jakož i na nich vybudovanou stavbu boutderové stěny (dále jen společně

“Předmět podnájmu“) a podnájemce tento Předmět podnájmu do podnájmu přijímá Od

nájemce za smluvních podmínek vyptývajících z této smlouvy.

2. V případě, že jsou na (přes) předmětu podnájmu společné cesty, které jsou určeny k užívání

více osob, budou tyto části užívány těmito osobami spotečně s podnájemcem.

3. Předmět podnájmu je podnájemci přenecháván s jeho zařízením (mobiliářem), uvedeným

v Předávacím protokolu předmětu podnájmu, který je nedílnou součástí této smtouvy jako

Příloha č. 2.

4. Předmět podnájmu bude ke dni účinnosti této smlouvy nájemcem protokolárně předán

podnájemci. Podnájemce podpisem protokolu o předání předmětu podnájmu potvrdí, že

předmět podnájmu, včetně jeho vybavení specifikovaného v Příloze č. 2 této smlouvy,

shledává ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání a ke stavu předmětu podnájmu

včetně jeho vybavení specifikovanému v Příloze č. 2 nemá žádných námitek.

5. Podnájemce je povinen vyžádat si písemné stanovisko nájemce před instalací nových

spotřebičů s příkonem v cetkovém úhrnu nad 5 kW. Bez předchozího písemného souhtasu

nájemce není podnájemce oprávněn instalaci provést. V případě nedodržení tohoto

ustanovení odpovídá podnájemce za případné vzniklé škody.

IV. ÚČEL PODNÁJMU

1. Předmět podnájmu je podnájemci přenechán za účelem provozování outdoorové

boulderové stěny v areálu Výstaviště a s tím spojených sportovních volnočasových aktivit

realizovaných na outdoorové boulderové stěně.

2. Podnájemce není oprávněn bez písemného souhlasu nájemce měnit účel podnájmu

uvedený v této smlouvě.

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 2 I S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

V. ROZSAH UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU PODNÁJMU

1. Podnájemce prohlašuje, že má k datu uzavření této smtouvy ke smLuvenému účetu užívání

předmětu podnájmu veškerá potřebná oprávnění. Výpis podnájemce ze spolkového rejstříku

tvoří nedílnou Přílohu č. 5 této smlouvy.

2. Podnájemce se zavazuje předmět podnájmu užívat výlučně k účelu uvedenému v článku IV.

této smlouvy.

3. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhtasu vtastníka umístit

v předmětu podnájmu své sídlo. Podnájemce o takový souhLas žádá vtastníka budovy

písemně prostřednictvím nájemce. Tím není dotčena povinnost podnájemce umístit

a označit svoji provozovnu v předmětu podnájmu ve smyslu přístušných právních předpisů.

4. Podnájemce není oprávněn přenechat do podnájmu předmět podnájmu třetí osobě, byt Í na

jakkoliv krátkou dobu, nebo umožnit, aby tyto osoby vyvĺjely v předmětu podnájmu jakékoliv

podnikatelské a jiné aktivity, pokud se s nájemcem nedohodne písemně jinak. Tímto

ujednáním není dotčeno opráv1ění podnájemce umožnit třetím sobám užívání boulderové

stěny k účelům, ke kterým stouží s tím, že odpovědnost za takovéto užívání boutderové

stěny včetně rizika vzniku škody na majetku a zdraví osob nese výlučně podnájemce.

V případě, že podnájemce bude mít zájem realizovat v předmětu podnájmu reklamní nebo

filmové natáčení, je povinen si předem vyžádat stanovisko nájemce, a to i ve vztahu

k pořízení záznamů exteriéru předmětu podnájmu a kjejich užití ve formě, která má být

zpřístupněna veřejnosti. Nájemce udělení takovéhoto souhlasu podnájemci bez vážného

důvodu neodmítne.

5. Podnájemce je povinen předložit k odsouhlasení nájemci plán sportovních soutěží na

nástedující kalendářní rok vždy do 15.12., tak aby tím bylo zabráněno kolizím s krátkodobými

akce v areálu Výstaviště Praha, a.s. V případě změny v organizaci soutěží v předmětu

podnájmu je podnájemce povinen o takové změně nájemce neprodLeně informovat.

Nájemce udělení takovéhoto souhlasu podnájemci bez vážného důvodu neodmítne.

6. Podnájemce je povinen zdržet se užívání či umožnit užívání předmětu podnájmu nebo

jakékoliv jejich části pro činnost nebo účel, které by mohty být protiprávní, případně trestné

ve smyslu trestního zákoníku nebo poškozující dobrou pověst nájemce nebo Výstaviště nebo

by mohly být nebezpečné nebo by mohly vést ke snížení částky připadající na pojistné plnění

nájemce nebo vlastníka budovy z titulu vzniku pojistné události v předmětném objektu nebo

v areálu Výstaviště.

7. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhtasu nájemce převést nebo

postoupit jakákoLi práva z této smLouvy na třetí osobu. Shodně tak podnájemce není

oprávněn prodat a/nebo pronajmout závod nebo jeho část, jež by tvořil předmět podnájmu

uvedený v této smlouvě, bez předchozího písemného souhlasu nájemce. Pokud by tak

podnájemce učinit bez předchozího písemného souhlasu nájemce, je takovýto převod práv

od počátku neplatný. Nájemce je v případě porušení takovéto smluvní povinnosti

podnájemce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

8. Podnájemce je povinen udržovat si svou způsobilost a povolení pro výkon činnosti k účelu,

pro který byl předmět podnájmu podnajat po celou dobu trvání této smlouvy a informovat

nájemce písemně ojakýchkolív změnách svého právního statutu.

9. Podnájemce se zavazuje dodržovat veškeré platné požární předpisy - zákon 133/1985 Sb.

v platném znění, vyhláška 246/2001 Sb., vyhláška 23/2 008 Sb., a kodex požárních

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 3 I S t r á n k a



L7J VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

a etektrotechnických norem. Podnájemce v pronajatých prostorách odpovídá za dodržování

dotyčných částí těchto předpisů a předpisů na úseku BOZP. Dáte je Podnájemce povinen

dodržovat hygienické normy, předpisy a nařízení a datší obecně závazné právnĺ normy.

Podnájemce byt seznámen s provozně bezpečnostním řádem a informacemi o působení

vzájemných rizik v areáLu Výstaviště, aktuátní podoba je utožena na:

https://www. vystavis tepraha. eu/wp-content/uptoads/2017/O1/Provozne-bezpecnostni-

rad-J.pdf

https://www. vysta vlstepraha. eu/wp-con tent/uptoads/2017/O1/Informace_o_rizicich.pdf

Porušení povinnosti dte tohoto ustanovení je porušením Smlouvy, pro které může Nájemce

tuto Smlouvu vypovědět.

Podnájemce podpisem této smlouvy prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy

důkladně seznámit se všemi shora citovanými dokumenty a s povinnostmi v nich uvedenými

bez výhrad souhlasí a zavazuje se.v intencích těchto dokumentů proškolit své zaměstnance.

10. Podnájemce bude provozovat Předmět podnájmu svým jménem, na své nákLady a na vtastní

odpovědnost, přičemž nese riziko za vznik škody na majetku a zdraví osob, které budou

používat boutderovou stěnu po cetou dobu trvání této smlouvy. Podnájemce rovněž

odpovídá za škodu na majetku a zdraví osob vzniklou na boutderové stěně mimo provozní

dobu uvedenou v této smlouvě.

Vi. ÚPRAVY PŘEDMĚTU PODNÁJMU

1. Smluvní strany se dohodty, že podnájemce není oprávněn provádět jakékoliv stavební nebo

jiné úpravy Předmětu podnájmu bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

2. Smluvní strany se dohodty, že náktady na jakékotiv stavební úpravy Předmětu podnájmu,

které provede podnájemce se souhlasem nájemce, bude po dobu trvání této smtouvy

daňově odepisovat podnájemce, po dohodě s vlastníkem Výstaviště Praha. Smtuvní strany se

dohodly, že po skončení podnájmu uvedeného v této smlouvě nevzniká podnájemci

jakýkoliv nárok vůči nájemci a/nebo vlastníkovi Výstaviště na náhradu náktadů vynaložených

podnájemcem do Předmětu podnájmu, a to i v případě, že se jedná o technické zhodnocení

Předmětu podnájmu.

3. Podnájemce je povinen provádět na vlastní náklady pravidetnou kontrotu a údržbu

boulderové stěny z hlediska její bezpečnosti a funkčnosti k účelu, ke kterému slouží. V rámci

toho je nájemce povinen mimo jiné kontrotovat pevnost, uchycenĺ a funkčnost desek,

úchytů, jakož i dopadiště tak, aby byta splněna nezávadnost pro užití boutderové stěny ze

strany třetích osob.

4. Tím není dotčena povinnost nájemce provádět na vtastní náklady běžnou údržbu Předmětu

podnájmu tak, aby Předmět podnájmu byl způsobitý ke svému užití k účelu vyplývajícímu

z této smlouvy včetně pravidelného úklidu přilehtých částí.

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 4 S t r 3 n k a



VÝSTAVIŠTĚ
‘4 PRAHA

VII. DOBA PODNÁJMU

Nájemce přenechává podnájemci Předmět podnájmu do podnájmu na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany sjednaty právo nájemce tuto smLouvu jednostranně vypovědět až po uptynutĺ

jednoho roku trvání podnájmu za podmínky, že

a) podnájemce plní své smluvní a/nebo zákonné povinností vyptývající pro něj z této

smLouvy anebo přístušných právních předpisů; a

b) podnájemce uskutečnil minimáLně tři (3) veřejně přístupné soutěže na bou[derové stěně

v kategorii dětské, škoLní a dospěLé v každém jednom roce trvání podnájmu; a

c) podnájemce dodržuje sjednanou Provozní dobu bouWerové stěny uvedenou v této

smlouvě; a

d) podnájemce plni ve vztahu k Předmětu podnájmu péči řádného hospodáře.

Tímto ujednáním není dotčeno právo nájemce vypovědět tuto smlouvu v případě porušení

smtuvního závazku Podnájemcem vyplývajícího pro něho z této smtouvy anebo z důvodu

uvedeného v čt. VIII odst. 2 smlouvy. V takovém případě je Nájemce oprávněn jednostranně

vypovědět tuto smtouvu i před upLynutím doby sjednané v první větě tohoto odstavce

smlouvy a výpovědní doba pro takovouto výpověď činí třicet (30) dnů ode dne doručení

výpovědi Podnájemci s výhradou výpovědního důvodu uvedeného v čt. VIII odst. 2 smLouvy,

kdy výpovědní doba činí tři měsíce.

3. Smluvní strany ujednaly pro případ, že podnájemce v prvním roce trvání smlouvy řádně

spLniL veškeré své smLuvní povinnosti vyplývající z této smLouvy, je nájemce oprávněn tuto

smtouvu jednostranně vypovědět ve druhém roce trvání smLouvy s výpovědní dobou, která

skončí ke dni 30. září 2020. Tímto ujednáním není dotčeno právo Nájemce vypovědět tuto

smlouvu v případě porušení smluvního závazku Podnájemcem vyplývajícího pro něho z této

smlouvy. V takovém případě je Nájemce oprávněn jednostranně vypovědět tuto smtouvu i

před uplynutím doby sjednané v první větě tohoto odstavce smLouvy a výpovědní doba pro

takovouto výpověď činí třicet (30) dnů ode dne doručení výpovědi Podnájemci.

4. PQ datu 30. září 2020 je Nájemce oprávněn tuto smlouvu jednostranně vypovědět i bez

udání důvodu ve výpovědní době tři (3) měsíce, která počne běžet prvním dnem měsíce

následujícĺho po doručení výpovědi Podnájemci.

VlIL ÚHRADA ZA PODNÁJEM A ÚHRADA ZA SLUŽBY, JEJICHŽ POSKYTOVÁNÍ JE SPOJENO

S PODNÁJMEM

1. Podnájemce je povinen pLatit nájemci za užívání Předmětu podnájmu nájemné v termínech,

ve výši a způsobem uvedeným v této smlouvě.

2. Nájemné se skládá z následujících složek a podnájemce je povinen platit nájemci stožky

nájemného v následujících výších a termínech:

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 5 I S t r á fl k a



VÝSTAV
PRAHA

a) ode dne účinnosti této smLouvy částku ve výši 15.000,- Kč bez DPH měsíčně v době
provozu bou[derové stěny a to minimátně od začátku dubna do konce září (dáte Jen
2ákladní nájemné), přičemž k ceně bude připočtena přísLušná sazba DPH ve smystu
ptatných právních předpisů; a dáte

b) ode dne účinnosti této smlouvy měsíčně nájemné z obratu (dáte Jen ‚Nájemné
z obratu“), které se určuje dohodou stran ve výši deseti procent (10 %) z částky
přesahující 200.000,- Kč (stovy: dvě stě tisíc korun českých) cetkového měsíčního obratu
podnájemce v Předmětu podnájmu vykázaného podnájemcem vjednot[ivém
katendářním měsíci v roce z tržeb podnájemce bez DPH. Podnájemce je povinen vždy
nejpozději do dvacátého (15) dne násLedujícího kalendářního měsĺce za měsíc
předcházející zastat (předložit) nájemci pravdivý a úplný výkaz tržeb podnájemce za
poskytnuté stužby a prodej zboží v Předmětu podnájmu, a to za účelem vyčĺstení a
ověření Nájemného z obratu, které je podnájemce povinen hradit nájemci na základě
této smtouvy. Pravdivý a úptný výkaz tržeb podnájemce za poskytnuté stužby a prodej
zboží vjednotlivém kalendářním měsíci v roce bude podnájemcem dotožen souhrnnou
sestavou, jejíž správnost bude potvrzena daňovým poradcem nebo účetním
podnájemce. Dáte se smtuvní strany dohodty, že podnájemce je povinen v termínu do
třiceti (30) dnů poté, co podat své daňové přiznání k dani z příjmu za příslušný kalendářní
(hospodářský) rok u správce daně, předložit nájemci toto daňové přiznání včetně jeho
účetnĺch výkazů (zejména rozvahy, výkazu zisku a ztrát) ke kontrole výpočtu Nájemného
z obratu za uplynutý kalendářnĺ rok. V přĺpadě, že z daňového přiznání podnájemce se
bude podávat rozdít ve vykázaném obratu oproti stavu vykázaném podnájemcem
vjednotlivých kalendářních měsících v příslušném kalendářním roce, je podnájemce
povinen takovýto vykázaný rozdíl zaplatit nájemci v termínu do sedmi (7) dnů na výzvu
nájemce. Podnájemce je povinen vést samostatné střediskové účetnictví na provozovnu
podnájemce umístěnou v areálu Výstaviště. Nesplnění kterékoliv z těchto povinností
podnájemcem, uvedených v tomto odstavci 2 tohoto článku smtouvy, ani v náhradní
lhůtě pěti (5) dnů ode dne výzvy nájemce, zakLádá právo nájemce tuto smlouvu
jednostranně vypovědět s účinky ke dni doručení výpovědi podnájemci.

Smluvní strany sjednaly právo Nájemce vyvolat jednání s Podnájemcem ohledně výše
Základního nájemného a/nebo Nájemného z obratu pro rok následujĺcí, a to ke každému
ročnĺmu výročí této smtouvy tak, aby nájemné odráželo zájmy Nájemce na adekvátním
příjmu za v této smlouvě uvedený předmět podnájmu. V případě, že se Smluvní strany do
třiceti (30) dnů ode dne vyvolání jednání Nájemcem o změně výše Základního nájemného
a/nebo Nájemného z obratu nedohodnou na nové smluvní výši nájemného, má Nájemce
právo tuto smlouvu jednostranně vypovědět ve výpovědní době uvedené v čI. XIV odst. 2
smlouvy.

3. Součástí Základního nájemního a Nájemného z obratu nejsou služby spojené s podnájmem
Předmětu podnájmu.

4. V podnájemném nejsou zahrnuty úhrady za služby spojené s užíváním Předmětu podnájmu.
Nájemce se zavazuje poskytovat Podnájemci po dobu trvání podnájemního vztahu plnění
spojená s užíváním Předmětu podnájmu (dále Jen „služby“) dle specifikace uvedené
v Evidenčním Listě, který tvoří nedílnou Přílohu č. 3 této Smlouvy. Smluvní strany uzavírají

Evidenční list spolu s touto Smlouvou. Způsob rozúčtování cen a hrazení jednotlivých služeb
se odvíjí od technických parametrů Předmětu podnájmu, způsobu měření a četnosti
provádění odečtů a od podmínek dodavatele služeb, konkrétní specifikace způsobu
rozúčtování a hrazení je uvedená v Evidenčním listě. V případě, že jsou služby rozúčtovány

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 6 I S t r á n k a



I7J VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

podle počtu osob, je Podnájemce povinen každou změnu s uvedením skutečného počtu

osob oznámit Nájemci bez zbytečného odkladu, nejděte však do 5-ti dnů, v opačném

případě je Nájemce povinen stanovit počet osob pro rozúčtování dte vtastních zjištění.

5. Podnájemce se touto Smtouvou zavazuje platit úhrady za stužby nástedujícím způsobem:

a. u sLužeb vyúčtovávaných měsíčně, vždy zpětně za předešlý katendářní měsíc na zákLadě

daňového a účetního doktadu (faktury) vystaveného Nájemcem, podle přeúčtovaných

nákladů od dodavatele; v případě dodávky vody (vodné, stočné, srážkové vody) si

smluvní strany sjednávají, že cena se skládá z ceny dodavatele a z ceny Nájemce

představující podít na náktadech na provoz a údržbu vnitřní vodovodní a kanatizační sítě

a bude uvedena v Ceníku nájemce, který je přítohou Evidenčního tistu;

b. splatnost faktur se dohodou Stran stanoví na 14 dnů.

c. provozní stužby hradí Podnájemce paušátně ve výši dle rozsahu poskytovaných služeb

uvedených v Evidenčním listě, a to ve stejných termínech jako podnájemné.

d. úhradu za celoroční parkovací karty, bude podnájemci účtována vždy dle aktuálního

ceníku parkovného v areálu Výstaviště.

6. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám se připočte příslušná sazba DPH podle

platných právních předpisů.

7. Nájemce je oprávněn upravovat (valorizovat) úhrady za Základní nájemné podte ročního

průměru Českým statistickým úřadem oficiálně publikovaného vývoje inflace v České

republice za přístušný kalendářní rok, a to pro rok následující. Základní nájemné se zvýší o

příslušnou míru inflace zaokrouhlenou na celá procenta ode dne písemného oznámení nové

ceny Základního nájemného nájemcem podnájemci s povinností podnájemce doplatit

vaLorizované Základní nájemné nájemci za období od 1. Ledna příslušného roku do dne

oznámení valorizace podnájemci. Smluvní strany se dohodly, že Základní nájemné nebude

snižováno v případě deflace. První valorizace Základního nájemného je možná s účinností od

prvního dne kalendářního roku následujícího po dni nabytí účinnosti této smlouvy.

IX. SPLATNOST ÚHRADY ZA PODNÁJEM A ÚHRADY ZA SLUŽBY. JEJICHŽ POSKYTOVÁNÍ

JE SPOJENO S PODNÁJMEM A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Úhrada za Základní nájemné je splatná dle této smlouvy na základě vystavené faktury

Nájemcem vždy měsíčně předem, a to nejpozději do 25-tého dne měsíce předcházejícího na

následující kalendářní měsíc, za který se Základní nájemné hradí. Na přijatou úhradu vystaví

nájemce podnájemci daňový doklad.

2. Úhrada za Nájemné z obratu je splatná dle této smlouvy na základě vystavené faktury

Nájemcem vždy měsĺčně zpětně, a to nejpozději do posledního dne měsíce nástedujícího po

kalendářním měsíci, za které se Nájemné z obratu hradí. Na přijatou úhradu vystaví nájemce

podnájemci daňový doklad.

3. Úhrada za služby (vyúčtování), jejichž poskytování je spojeno s podnájmem, je splatná vždy

měsíčně zpětně na základě daňového a účetního dokladu vystaveného nájemcem. Splatnost

faktury se dohodou stanoví na dobu 14 dnů.

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 7 I S t F fl k a



I7 VÝSTAVIŠTĚ
f4 PRAHA

4. Rozdíl mezi výší úhrady za ZákLadní nájemné, které podnájemce uhradit a výší úhrady za

Základní nájemné, která nájemci náleží od J. [edna příslušného katendářního roku v důsLedku

zvýšení Záktadnĺho nájemného podle Čl. VIII odst. 6 této smlouvy, je splatný vždy spotu

s nejbližší splatnou platbou Záktadního nájemného po oznámení vatorizace Základního

nájemného o inflaci podnájemci ze strany nájemce.

5. Za den zaplacení jakékoli částky, která má být nájemci dle této smlouvy podnájemcem

uhrazena, se považuje den, kdy je tato částka připsána na účet nájemce.

X. SLUŽBY

Nájemce se zavazuje poskytovat podnájemci tyto služby:

J. dodávku studené a vody (vodné a stočné) a odvádění odpadních vod, včetně vod

srážkových;

2. odvoz tříděného odpadu z předmětu podnájmu specifikovaného katatogovými čísly

a názvem dle zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon“): 150101 — papírové a lepenkové odpady, 150102 — plastové obaly, 150107 —

skleněné obaty, 200301 — směsný komunálnĺ odpad (dále jen „odpad“). Původcem odpadu je

podnájemce a předání odpadu nájemci nezbavuje podnájemce povinností dle shora

uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude zajišťovat jeho odvoz,

nepřebírá však tento odpad do svého vlastnictví, pouze zprostředkovává jeho odvoz.

3. dodávku elektrické energie do předmětu podnájmu;

XI. DALŠÍ POVINNOSTI PODNÁJEMCE

1. Podnájemce se zavazuje, že v Předmětu podnájmu nebude poskytovat služby ani

obchodovat se zbožím, které je způsobilé vzbuzovat veřejné pohoršení, zejména s ohledem

na poslání a charakter Výstaviště, ve kterém je předmět podnájmu umístěn. Podnájemce se

zavazuje neprovozovat a nestrpět v Předmětu podnájmu zejména takovou činnost, která by

podněcovala rasovou, náboženskou, politickou či sociální nesnášenlivost. V případě hrubého

nebo opakovaného porušení této povinnosti je nájemce oprávněn od této smlouvy

jednostranně odstoupit.

2. Podnájemce se zavazuje, že bude dodržovat požadavky nájemce na vzhled venkovního

mobiliáře (např. slunečníky, zahradní nábytek apod.).

3. Při užívání Předmětu podnájmu je podnájemce povinen zdržet se jakéhokoli nadměrného

hluku. V případě, že podnájemce používá v předmětu podnájmu zvukovou kulisu (mluvené

slovo nebo hudbu), je povinen zajistÍt, aby tato kulisa nerušila činnost ostatních uživatelů

Výstaviště. Podnájemce je povinen dodržovat právními předpisy stanovené limity hluku pro

denní a noční dobu.

4. Zásobování předmětu podnájmu je podnájemce povinen provádět co nejrychleji a co

nejefektivněji, při omezení hluku na minimum, jakož i tak, aby takovouto činností

podnájemce nedošlo k poškození objektu f-ů) náležejícĺho do areálu Výstaviště a jeho

inventáře. Podnájemce je při zásobování povinen dodržovat veškeré právní předpisy

Podnájemní smlouva — Výstavíště Praha BOULDER-X 8 S t r á n k a



4I4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

(zejména ty, které souvisejí s užĺváním veřejné komunikace), jakož i požadavky na dopravu

v areálu Výstaviště s ohledem na probíhající či plánované kulturně společenské akce.

5. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu nájemce v Předmětu

podnájmu pořizovat obrazové snímky nebo obrazové a zvukové záznamy, s výjimkou

zpravodajských šotů. Podnájemce je povinen vynaložit veškeré možné úsÍtĺ, které na něm Lze

spravedlivě požadovat, aby zabránil pořizováni obrazových snímků a obrazových

a zvukových záznamů osobami, kterým k tornu nebyl udělen písemný souhlas nájemce.

Podnájemce je však oprávněn pro svoji vlastní propagaci a reklamu nekomerčně využít

snímků Předmětu podnájmu, vždy však s předběžným souhlasem nájemce v každém

jednotlivém případu. Nájemce udělení takovéhoto souhlasu podnájemci bez vážného

důvodu neodmítne.

6. Podnájemce je povinen umožnit nájemci v Předmětu podnájmu umístění reklamních

poutačů a značení, ne však poutačů na stejnou nebo obdobnou činnost, kterou podnájemce

v Předmětu podnájmu provozuje.

7. Podnájemce je povinen zajistit provoz boulderové stěny t a k t 0:

Provozní doba; sedm (7) dnů v.kalendářním týdnu od dubna do října kalendářního roku

Otevírací doba: Po — Pá: 8.00 — 23.00 hod

So — Ne; 9.00 — 23.00 hod

Akce pro veřejnost: minimálně tři (3) veřejné akce pro občany a děti ročně

SmLuvní strany sjednaty právo nájemce tuto smlouvu jednostranně vypovědět s účinností ke

dni doručení výpovědi podnájemci v případě, že podnájemce nezajistí provoz boutderové

stěny v rozsahu shora uvedeném, ledaže k omezení/narušení provozu došLo v důsLedku

zásahu vyšší moci nebo z důvodů ležících na straně, vLastníka či nájemce Předmětu

pronájmu.

XII. OZNAMOVÁNÍ

1. Oznámení nebo jiná formální komunikace mezi nájemcem a podnájemcem musí být

prováděna v písemné formě. Za písemnou formu se kromě zpráv v Listinné podobě považuje

také e-mail. Druhé straně musí být doručena nebo zasLána osobně, kurýrem, doporučenou

poštou e-maiLem na následující adresy;

Nájemce:

Výstaviště Praha, a. s.
adresa; Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ve věcech smluvních; předseda představenstva Výstaviště Praha, a.s.

e-malt: tomas.hubl@prahaexpo.cz
ve věcech provozních: vedoucí správy Výstaviště Praha

e-mail; ondrej.silhavy@prahaexpo.cz
ve věcech obchodních a marketingových: obchodní manažerka: Marie Steglová

e-mail: marie.steglova@prahaexpo.cz
tet.; +420 725 961 186

Podnájemní smíouva - Výstaviště Praha BOULDER-X 9 J S t r á n k a



ť4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Podnájemce:

BOULDER-X z.s.
adresa: OLdřichova 264/11, NusLe, 128 00 Praha 2
ve věcech smluvnĺch: Jiří Oliva, předseda
e-maiL: otivac@boutder.cz
tet.: +420 605 700 820

XIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY, ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA PŘEDMĚTU PODNÁJMU

1. Podnájemce odpovídá nájemci za veškeré škody na Předmětu podnájmu, včetně mobiliáře,
způsobené podnájemcem, jeho zaměstnanci nebo návštěvníky.

2. O vzniku škody a okolnostech jejího vzniku je podnájemce povinen bezodkladně informovat
pověřeného zástupce nájemce, jímž je technický správce Výstaviště pan f-í) Petr Matějec
(tet.: 778 719 762). Smtuvní strany si poskytnou nezbytnou součinnost při likvidaci pojistných
udá tostí.

3. Podnájemce je rovněž povinen písemně informovat pověřeného zástupce nájemce
(vedoucího správy Výstaviště Praha) o všech okolnostech, o kterých se domnívá, že by mohly
vést ke vzniku škody (předcházení škodám).

4. Podnájemce je povinen bezodkladně odstranit na svůj náklad veškeré škody způsobené na
Předmětu podnájmu a jeho mobitiáři.

5. Výměnu stávajících zařízení nájemce nebo vtastníka může podnájemce provést poté, co
obdrží od nájemce písemné vyjádření k žádosti podnájemce. Svou žádost podnájemce
doloží nákresem situace a popisem postupu výměny s tím, že podnájemce nesmí v žádném
ohledu poškodit či znehodnotit Předmět podnájmu.

6. Podnájemce je povinen na svůj náktad provádět denní úklid předmětu podnájmu, a to jak
provozních ptoch pro veřejnost, tak i ploch zázemí. Pokud by podnájemce nesprávným
postupem nebo užitím nevhodných čisticích prostředků způsobit na předmětu podnájmu
nebo mobiliáři škodu, je povinen uhradit nájemci veškeré náklady na odstranění způsobené
škody, které mu nájemce přefakturuje.

8. Pódnájemce je povinen se šetrně chovat i ve spotečných prostorách Výstaviště nebo areátu,
ve kterém se nachází Předmět podnájmu, kde úklid a údržbu zajišťuje nájemce. Pokud bude
podnájemci prokázáno, že zavinil poškození nebo znečištění spotečných prostor nad
obvyklou míru, je povinen opravu nebo vyčištění společných prostor zajistit na vlastní
náklad.

9. Podnájemce umožní, v případě potřeby, odvezení poškozené části mobiliáře z Předmětu
podnájmu k opravě s tím, že podnájemce si musí předání jakékoliv části mobiliáře nechat
potvrdit na předávacím protokolu s razítkem a podpisem firmy nebo pracovníka, komu a kdy
poškozený mobiliář předat. Nájemce bude předem informovat podnájemce, která osoba,
resp. firma, odveze mobiliář z Předmětu podnájmu.

10. Smtuvní strany ujednaly, že Podnájemce je povinen s účinností ode dne nabytí účinnosti
podnájmu Předmět podnájmu pojistit u renomované pojišťovny se sídlem v České republice
pojištěním odpovědnosti Podnájemce za škodu způsobenou Podnájemcem z titulu výkonu
jeho podnikatelské činnosti na Předmětu podnájmu, a to na pojistnou částku ve výši alespoň

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 10 I S t r á n k a



ťJ VÝSTAVIŠTĚ
‘4 PRAHA

20.000.000,- Kč (slovy: dvacet mitionů korun českých korun českých). Podnájemce jepovinen toto pojištění udržovat v ptatnosti na své náklady po celou dobu trvání podnájmupodle této Smlouvy. Podnájemce je povinen doložit Nájemci písemné potvrzení pojišťovnyo existenci platně uzavřené pojistné smlouvy do pěti (5) dnů od podpisu této Smlouvya takovéto potvrzení pojišťovny je Podnájemce povinen doložit Nájemci každý kalendářnírok trvání nájmu vždy nejpozději do 31. ledna příslušného kalendářního roku na danýkalendářní rok. Porušení povinnosti dle tohoto ustanoveni je porušením Smlouvy, pro kterémůže Nájemce tuto Smlouvu vypovědět.

11. V případě povodňového ohrožení je podnájemce povinen řídit se pokyny povodňové komisenájemce.

12. Podnájemce je povinen po celou dobu trvání podnájmu provádět na vlastní nákladypravidelné (každoroční) revize zařízení a přístrojů sloužících k výkonu činnosti podnájemcev Předmětu podnájmu, a to í ve vztahu k zařízením v majetku nájemce. Podnájemce jepovinen na výzvu nájemce doložit nájemci provedení těchto revizí. V případě nesplnění tétopovinnosti podnájemcem je nájemce oprávněn takovéto revize provést samostatně a nanáklady podnájemce. Podnájemče je povinen tyto náklady nájemci uhradit na výzvunájemce.

XIV. SKONČENÍ PODNÁJMU

1. Podnájem podle této smlouvy skončí na základě:
a) písemné dohody obou smluvních stran; nebo
b) písemné výpovědi smlouvy kteroukoliv smluvní stranou z důvodů uvedených v tétosmlouvě nebo bez uvedení důvodu, a to s respektováním omezení výpovědi tak, Jakuvedeno v čI. VII smlouvy; nebo
c) odstoupením od smlouvy za podmínek vyplývajících z této smlouvy.

2. Výpovědní doba je sjednána jako tříměsíční. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnemměsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smtuvní straně. V případě výpovědipodnájmu z důvodů prodlení podnájemce s úhradou Základního nájemného neboObratového nájemného nebo poplatků za služby činí výpovědní doba jeden (1) měsíca počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi podnájemci.
3. Ke dni skončení podnájmu, resp. zániku této smlouvy zanikají veškerá práva a povinnostistran z této smlouvy s výjimkou těch závazků obsažených v jejích ustanoveních, z jejichžpovahy vyplývá, že mají trvat i nadále (zejména nárok na úhradu dlužné úhrady za podnájem,sjednané smluvní pokuty. škody, smluvní úroky z prodlení apod.) nebo u kterých tak stanovízákon.

4. Smluvní strany výslovně vylučují užití ustanovení 2315 zák. č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném znění pro případ skončení podnájmu výpovědí ze strany nájemce.

XV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN PŘI SKONČENÍ PODNÁJMU

1. Podnájemce je povinen vyklidit Předmět podnájmu v den skončení podnájmu.

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 11 I S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

2. Veškeré úpravy Předmětu podnájmu a zařízení podnájemce, které nebyly odstraněny, sestanou majetkem nájemce. Podnájemce souhtasí s tĺm, že nemá a nevznese žádný nárok nanáhradu za provedenĺ takových úprav či za zhodnocení objektu, ve kterém se nacházíPředmět podnájmu.

3. Pro případ, že podnájemce v termínu skončení podnájmu Předmět podnájmu nevyklidí, jenájemce oprávněn Předmět podnájmu vyklidit a veškeré vyktizené a demontované věcipodnájemce usktadnít na náktady podnájemce ve kterémkoliv nájemcem určeném skladu.Podnájemce je povinen do 15 dnů tyto věci od nájemce převzít. O stavu vyklízených prostorsepíše nájemce protokol za účasti dvou nestranných svědků.
4. Náklady podnájemce spojené s výše uvedeným postupem nájemce se podnájemce zavazujenájemci uhradít neprodteně na jeho výzvu. V případě nevyzvednutí uskladněného majetku vevýše uvedené lhůtě je nájemce oprávněn tento prodat ve veřejné dražbě, jejíž výtěžek budezaslán na účet podnájemce uvedený v záhtavĺ této smlouvy, a to po odečtení nákladůvynaložených na vyklízení, demontování a uskladnění, případně dalších pohledávek nájemce,které za podnájemcem má. Nájemce však neodpovídá za žádné škody, které by podnájemcivznikly v důsledku nesplnění jeho povinnosti předmět podnájmu vyktidit.

XVI. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROK Z PRODLENÍ

Pro případ, že podnájemce poruší své povinnosti z této smlouvy, sjednávají smtuvní stranynásledující smluvní pokuty ve výši:

a) 50.000,- Kč za každé porušení odst. V. 4 smlouvy.;
b) 20.000,- Kč za každé porušenf odst. III. 5. smlouvy;
c) 10.000,- Kč za každé porušení povinnosti podnájemce uvedené v Přítoze č. 3 k tétosmlouvě — Provozní bezpečnostní řád;
d) 0,05% z dlužné částky denně pro případ prodlení podnájemce s úhradou kterékolisplatné pohledávky (peněžitého dluhu) podle této smlouvy;
e) částku rovnající se dvojnásobku denní úhrady za ZákLadní nájemné ptatnébezprostředně před skončením podnájmu, a to za každý den prodlení pro případ, žepodnájemce nevyklidí Předmět podnájmu v den skončení podnájmu, a to do dnesplnění této povinnosti podnájemcem.

2. Vedle smluvních pokut je nájemce oprávněn požadovat po podnájemci náhradu škody,která mu v důsledku porušení povinností podnájemce vznikta, jakož i účelně vynaloženénáklady spojené s vymáháním dlužné částky.

XVII. JISTOTA

Smtuvní strany se dohodly na povinnosti podnájemce zaplatit nájemci jistotu ve výšitrojnásobku Záktadního nájemného, tj. částku 45.000,- Kč. Podnájemce se zavazuje uhraditjistotu Nájemci nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy nazákladě zálohové faktury vystavené Nájemcem. Nesplnění této povinnosti podnájemcemzakládá právo nájemce od této smlouvy jednostranně odstoupit.

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-X 12 S t r á n k a



vÝsTAvIŠTĚ
n PRAHA

2. Jistota bude nájemcem vrácena podnájemci do tří (3) měsíců po skončení podnájemnĺho
vztahu, přičemž nájemce je oprávněn si do jistoty jednostranně započíst vše, co mu
podnájemce z tituLu tohoto podnájemního vztahu dluží.

3. Jistota bude nájemci sLoužit na úhradu případných nedoptatků podnájemce za nájemné
a služby spojené s podnájmem Předmětu podnájmu, jakož i k úhradě škod způsobených
podnájemcem na Předmětu podnájmu a jeho mobiliáři nebo majetku areáLu Výstaviště nebo
nájemce.

4. Smluvní strany se dohodLy, že podnájemci nenáleží úroky z jistoty po celou dobu, kdy byta
jistota deponována u nájemce.

XVIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není v této smLouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy jí zatožené příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smlouva nabývá platností dne‘m podpisu oběma smLuvními stranami. Účinnosti nabývá
smLouva dnem následujícím po dni, kdy bude vydáno povolení k užívání boutderové stěny ze
strany příslušného správního orgánu, ne však dříve, než zveřejněním smlouvy ve smyslu
přístušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v pLatném znění, které zajistí nájemce.

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smlouvy uvedené v čt. VIII této smlouvy, týkající
se smluvní úhrady za podnájem a její výše, jakož i ustanovení čI. XVII této smlouvy, týkající se
jistoty a její výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní

strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé

smluvní strany. Smtuvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen

„metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena

z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto metadat v registru smtuv, uveřejní-ti je Nájemce

jako opravu podle 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne,

kdy mu byto doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má

být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů

upravujících svobodný přístup k informacím.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, po jednom (1) pro každou

Smluvní stranu.

5. Jakékoliv dodatky tuto smlouvu měnící nebo doplňující nebo rozšiřující její ustanovení musí

být uzavřeny písemně, číslovány v postupné řadě za sebou a podepsány statutárními

zástupci smluvních stran na téže listině.

6. V případě sporů o obsah a plnění této smlouvy jsou smluvní strany povinny vynaložit veškeré

úsilí, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou, zejména, aby byty odstraněny okolnosti

vedoucí ke vzniku práva od této smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

V případě, že se nepodaří vypořádat vzniklý spor smírně, dohodly se strany, že věcně a

místně příslušným soudem k projednání sporu bude soud Ceské republiky podle místa sídla

nájemce.

7. Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomi žádných překážek, nároků třetích osob ani

jiných právních vad, které by uzavření této smlouvy bránily nebo způsobovaly její neplatnost

a smlouvu podepisují svými oprávněnými zástupci.

Podnájemní smlouva - Výstaviště Pľaha BOULDERX 13 S t r á n k a



r1ri VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Přítohy:

PříLoha č. 1: PLánek předmětu podnájmu a výpis z katastru nemovitostí
PříLoha č. 2; Předávací protokoL movitého majetku
PříLoha č. 3: Evidenční List

15 -Ok- zoi
V Praze dne V Praze dne

Nájemce: Podnájemce:

Výstaviště Praha, a.s. BOULDER-X z.s.

Jméno: Tomas übL Jméno: Jiřĺ OLiva
Funkce: předseda představenstva Funkce: předseda

Jméno: Ing. Jan Stanko
Funkce: čten představenstva

Výstaviště Praha, a.s.
Výsta‘.ště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329k DIČ: CZ25649329

Podnájemní smlouva — Výstaviště Praha BOULDER-x 14 S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Příloha č. 1

Ptánek předmětu podnájmu

Podnájemní srntouva— Výstaviště Piaha BOULDER-x 15 I S t r á ii k a



UD
oj

co

Z

V,

oj



ťj VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Přítoha Č. 2

Soupis movitého majetku (mobitiář)

Podnájemní smlouva — Výstavíště Praha BOULDER-X 16 I S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Přítoha Č. 2

Soupis movitého majetku (mobiliář)

Seznam předávaného majetku:

1. Ocelové Konstrukce
Osvědčení ojakosti a komptetností díla
Prohlášení o vlastnostech, štítek CE

2. Membránové zastřešení
Návod na údržbu a provozní řád PLACHTA

- Plachta - technický List, protokot ktasifíkace
- Lana - atest
- Lana - certifikát dodavatele Pavtíriek s.r.o.
- Lana - osvědčení ojakosti
- Nerezové výrobky - Materiálové atesty
- Nerezové výrobky - certifikát dodavatele VSK Dušek s.r.o.
- Svody - prohlášení o vlastnostech

3. Lezecká stěna
- Návod k použití STĚNA
- Návod k použití MATRACE
- Prohlášení o shodě výrobku
- Certifikát přektižkových paneLů
- Technický list nátěru desek
- Bezpečnostní tist nátěru desek
- Bezpečnostnĺ list vsypného materiáLu nátěru desek

4. Retenční nádrž
- návod obsluhy a údržby

5. Mobilnĺ zázemí sportoviště
- ProhLášení o shodě — buňka typ. 1
- Prohlášení o shodě - buňka typ. 2
- Protokol ověření prohlášenĺ o shodě buňka typ Č. 1
- Protokol ověření prohtášení o shodě buňka typ C. 1
- Spotřebiče — buňka č. 1
- Spotřebiče — buňka č. 2
- Spotřebiče — buňka č. 3
- Revize

6. Elektroinstalace - Osvětlení
- Výchozí revize elektro
- Certifikáty prohlášení o shodě
- ProtokoL stožáru
- Revize rozvaděče

Podnájemní smlouva — Výstaviště Pľaha BOULDER-X 16 S t r á n k a



74 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Příloha č. 3

Evidenční list

Podnájemní smlouva
— Výstaviště Piaha BOULDER-X 18 I S t r á n k a



I
n

á
je

m
c
e

B
O

U
L

D
E

R
-
X

z
.s

.
V

e
n
k
o
v
n
í

p
lo

c
h
a

-
a
r
e
á
l

V
ý
s
ta

v
iš

tě
P

r
a
h
a

2
2
7

0
2

1
9
7

id
en

čn
í

lis
t-

do
dá

vk
a

m
éd

ií
a

pr
ov

oz
ní

sl
už

by

Ü
če

l
V

y
ú

čt
o

v
án

í
n
as

ta
n
e

Z
p

ů
so

b
ro

zú
čt

o
v
án

í
K

Č
p
la

tn
o
st

P
o

zn
ám

k
a

D
od

áv
ka

_m
éd

ii

dl
e

sk
u
te

čn
é

sp
o
tř

eb
y

na
zá

kt
ad

ě
o
d
eč

tu
m

ěř
id

la
v

p
rů

m
ěr

n
é

m
ěs

íč
n
í

ce
n
ě

p
o

d
o
b

u
tr

vá
ní

E
le

kt
ro

m
ěr

E
R

1-
D

T
S

35
3

be
z

čí
sl

a
k
tr

ic
k
á

en
er

g
ie

m
ěs

íč
n

ě
o

d
b

ěr
n

éh
o

m
ís

ta
A

9
-

sm
ět

p
o

d
n

áj
em

n
ĺ

u
m

ís
tě

n
ý

v
př

íp
oj

ní
sk

ří
ni

za
ří

ze
n

í
P

la
ve

ck
ý

st
ad

io
n

sm
lo

uv
y

B
ou

ld
er

ne
ní

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

nĺ
ku

d
o
d

av
at

el
e

p
o

d
o
b
u

tr
vá

ni
lo

m
ěs

íč
n

ě
p

o
d
n

áj
em

n
í

sm
lo

uv
y

ne
ní

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

d
o

d
av

at
el

e
p

o
d
o
b
u

tr
vá

ni
.f

m
ěs

íč
n

ě
p

o
d

n
áj

em
n

í
sm

lo
uv

y
v

o
d

n
é

a
st

o
čn

é
dl

e
sk

u
te

čn
é

sp
o

tř
eb

y
na

zá
k
la

d
ě

o
d
eč

tu
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

d
o
d

av
at

el
e

p
o

d
o
b
u

tr
vá

ní
V

o
d

o
m

ěř
č.

95
77

30
9

u
m

ís
tě

n
ý

v
m

ěř
id

la
,

o
d
v
o
d

sr
áž

ko
vé

vo
dy

p
o

d
le

ve
li

ko
st

i
za

st
av

ěn
é

p
o

d
n

áj
em

n
í

p
ro

st
o

tu
te

ch
n
o
lo

g
ie

P
la

ve
ck

éh
o

a
a

o
d

v
ád

ěn
í

o
d
p
ad

n
íc

h
v

o
d

m
ěs

íč
n

ě
a

p
ro

n
aj

at
é

p
to

ch
y

sm
lo

uv
y

b
az

én
u

S
rá

žk
ov

á
vo

da
v

m
n

o
žs

tv
í

28
.l5

m
3l

m
ěs

íc
n
e
n
í

dl
e

p
la

tn
éh

o
ce

nĺ
ku

d
o
d

av
at

el
e

p
o

d
o
b

u
tr

vá
ni

n
m

ě
s
í
č
n

ě
p

o
d
n

á
j
e
m

n
í

s
m

lo
u
v

y

P
r
o

v
o

z
n

í
s
l
u
ž
b
y

P
a
u
š
á
le

m
d
le

p
l
a
t
n
é
h
o

c
e
n
ík

u
s
p

r
á
v

y
a
r
e
á
lu

p
o

d
o
b

u
tr

v
á
n
i

id
s
p

o
t
e
č
n

ý
c
h

p
r
o
s
t
o
r

m
ě
s
í
č
n

ě
p

o
d

n
á
j
e
m

n
í

s
m

to
u

v
v

P
a
u
š
á
le

m
dl

e
p
l
a
t
n
é
h
o

c
e
n

ík
u

s
p

r
á
v

y
a
r
e
á
lu

p
o

d
o
b
u

tr
v
á
n
i

‚ě
tl

en
í

s
p

o
l
e
č
n

ý
c
h

p
r
o
s
t
o
r

m
ě
s
í
č
n

ě
p

o
d
n

á
j
e
m

n
í

s
m

lo
u
v

y

P
a
u
š
á
le

m
dl

e
p
l
a
t
n
é
h
o

c
e
n
ík

u
s
p
r
á
v
y

a
r
e
á
lu

p
o

d
o

b
u

tr
v

á
n
i

ta
v
e
n
i

s
p

o
l
e
č
n

ý
c
h

p
r
o
s
t
o
r

m
ě
s
í
č
n

ě
p
o
d

n
á
j
e
m

n
í

sm
lo

uv
y

P
a
u
š
á
le

m
dl

e
p
l
a
t
n
é
h
o

c
e
n

ík
u

s
p
r
á
v
y

a
r
e
á
lu

p
o

d
o
b

u
tr

v
á
n
i

id
k
o
m

u
n
i
k
a
c
í

a
r
e
á
l
u

m
ě
s
í
č
n

ě
p

o
d
n

á
j
e
m

n
í

s
m

lo
u
v

y

.
P

au
šá

le
m

dl
e

p
l
a
t
n
é
h
o

c
e
n
ík

u
s
p

r
á
v

y
a
r
e
á
lu

p
o

d
o
b

u
tr

v
á
n
i

io
z

k
o
m

u
n
am

i
o

d
p

ad
u

a
.

m
e
s
i
c
n

e
p
o
d

n
a
j
e
m

n
i

en
eh

o
o

d
p

ad
u

sm
lo

uv
y

P
a
u
š
á
le

m
d
le

p
l
a
t
n
é
h
o

c
e
n
ík

u
s
p

r
á
v

y
a
r
e
á
lu

p
o

d
o
b

u
tr

v
á
n
í

b
a

v
je

zd
o
v
é

v
r
á
t
n

i
c
e

m
ě
s
í
č
n

ě
p

o
d
n

á
j
e
m

n
í

m
lo

uv
y

P
au

šá
le

m
dl

e
p
la

tn
éh

o
ce

ní
ku

s
p
r
á
v
y

a
r
e
á
lu

p
o

d
o
b

u
tr

v
á
n
í

b
a

o
st

ra
h

y
ar

eá
L

u
m

ěs
íč

n
ě

p
o

d
n
áj

em
n
í

sm
lQ

uv
y

p
o

d
o
b

u
tr

va
ni

tb
a

p
o

žá
rn

í
hl

íd
ky

ar
eá

lu
m

ěs
íč

n
ě

p
o

d
n
áj

em
n

í
P

a
u
š
á
le

m
dl

e
p

l
a
t
n

é
h

o
c
e
n

ík
u

s
p
r
á
v
y

a
r
e
á
lu

s
m

lo
u

v
y

v
o

zn
í

sl
u

žb
y

-
C

E
L

K
E

M
K

č
1

.0
0

0
,-

K
č

-
ľ



P
au

šá
[e

m
dl

e
p
ta

tn
éh

o
ce

ní
ku

sp
rá

vy
ar

eá
lu

p
o

d
o

b
u

tr
vá

ní

In
te

rn
e
t

D
at

u
m

p
o
d
p
is

u
:

P
o
d
p
is

p
o

d
n

á
je

m
c
e
:

N
áj

em
ce

:

V
ý

st
a
v

iš
tě

P
ra

h
a
,

a.
s.

p
o

d
n
áj

em
n

í
sm

lo
u

v
y

.7
«

?
‘

r
-
-
-
t

-
#
—

!
b

,

t— !t
‘t

t
sj

n
u

s1
«
ti

%
c
p

b
tM

fl

H
--

n
Ic

.
.f

lE
4
.U

«
%

.4
Ú

tP
H

fl
L

r
ĺ
7

;
i
:
r

i—r
n—

.

.%
.

.
.
w

,

1
b
X

L
Z.

.

“
U

M
t.

T
..

L
i)

i}
Z

I
*

tf
l

ľ—
.
—

—
-

.

!t %
.-

.
.
.
—

-
.

L
ľ
L

-

.
.

m
ěs

íč
n

ě

D
le

p
[a

tn
ěh

o
ce

n
ík

u
p
ar

k
o
v
n
ěh

o
a

v
je

zd
o
v
ý
ch

k
ar

et
p

o
d

o
b

u
tr

v
án

í

P
ar

k
o

v
ac

í
k
ar

ty
ro

čn
ě

p
o

d
n

áj
em

n
í

sm
lo

u
v

y

b
a
n
k
o
v
n
í

sp
o

je
n
í:

PP
F

B
an

ka
,

a.
s.

,
20

1
53

4
0

1
1
1
/6

0
0
0

V
ýs

L
‚i

št
ě

P
ra

ha
,

a.
s.

V
\s

a
v
:ě

67
,

17
0

00
P

ra
ha

7
iČ

2.
.

52
9,

D
IČ

:
C

Z
25

64
93

29

M
#
u
C

tÍ
t
r

-
W

cQ
j t

tt
O

P
tM

T
U

I1
*!

4A
.

X
U

J
iW

.
J
Ď

9
.
3
J
3

M
n
V

‘2
4


	undefined_12: 
	undefined_13: 
	platnostDodávka médii: 
	PoznámkaDodávka médii: 
	po dobu trvání podnájemní smlouvy: 
	A  5m3 mpc1r: 
	po dobu trvání podnájemní lsmln11vvProvozní služby: 
	po dobu trvání podnájemní 1lln: 
	po dobu trvání podnájemní cmln: 
	po dobu trvam podnájemní smlouvv: 
	Button1: 


